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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92214003I

2. Data e Regjistrimit 14/10/2009
3. Emri i Subjektit GJERGJI ELEKTRIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, ( 
Pallati Ales Konstruksion perballe Karburantit ) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit,zbatimit dhe tregtimit te te gjitha 

materialeve elektrike dhe elektronike me shumice e 
pakice,import-eksport. Kompletimi dhe instalimet e 
nevojshme per to,punime elektrike,linja TL,TU,impiante 
elektrike,telefoni,citofoni dhe mirembajtja e tyre,ndertim 
rruge,kat. V, IV, ndertime kat. III, II, I. Ne fushen e 
projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-plan vendosje objekte te 
veçanta, kat. 2/a,projektime dhe ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,etj. Mbi pese kate dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to,etj. Agjensi  
siguracione jete, prone dhe shendeti, si dhe shit-blerje 
pronash te paluajteshme.
Gjergji Kulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2009                Deri: 10/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiKulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gjergji_elektrik@yahoo.com  
Telefon: 0682056724  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-300998-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341502-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Unaza e Re, Godine nje kateshe perdhese,200m mbrapa Pallatit ku ndodhet 
Alpha Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485136-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko,Unaza e re,Pallati ku ndodhet Alpha Bank,ne Katin e pare te 
godines qe nderton Shoqeria ROMARIO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490188-01-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB343148-1114-43A8-964E-1ECA1280E3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2653ACAF-AB02-49A6-A6D4-4B9F6982A9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E89CF10-3792-4638-A8A4-4F8FC733424C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4407C4-6C6B-4CDE-98AE-0920E4302867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F65C17-CA8D-4D70-8BBE-9F4BBA37207E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C89C89-213E-41D2-86D1-C9E4B6B48E1B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 14.01.2010 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise dhe mbylljen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko (Unaza e Re), Pallati ku ndodhet Alpha Bank;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko,Unaza e re,Pallati ku ndodhet Alpha Bank,ne Katin e pare te godines 
qe nderton Shoqeria ROMARIO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Unaza e Re, Godine prane Shoqerise BAD Gjenerator;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573221-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
12.07.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes,ish Fabrika e Leter-Kartonit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601476-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt. 03.10.2011 per mbyllje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Unaza e Re, Godine nje kateshe perdhese,200m mbrapa Pallatit ku ndodhet Alpha 
Bank.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-668221-01-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BCE067-01D8-47AB-92C1-6B981895C495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3DD2B1-4825-41F6-B40C-FBC010DFEFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996EF46D-952B-443E-BF7A-CDEB4193C90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6408E4-8AE8-4C65-8DDF-DDA0701FEB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F48BCD9-2509-484A-BBB0-95E979BF55B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A04596A-C817-4108-B19C-AFFA3B432EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578DFA08-30E2-49FC-98CB-EC3BC2B7BA10
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes,ish Fabrika e Leter-Kartonit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972883-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 07.01.2013, per ndryshim i adreses 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, (Pallati Ales Konstruksion perballe karburantit).;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko (Unaza e Re), Pallati ku ndodhet Alpha Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-005920-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 06.02.2013, ne te cilin eshte 
vendosur shtim i objektit.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit,zbatimit dhe tregtimit te te gjitha materialeve 
elektrike dhe elektronike me shumice e pakice,import-eksport. Kompletimi dhe instalimet e 
nevojshme per to,punime elektrike,linja TL,TU,impiante elektrike,telefoni,citofoni dhe 
mirembajtja e tyre,ndertim rruge,kat. V, IV, ndertime kat. III, II, I. Ne fushen e projektimit 
dhe te ndertimit: kat. 1/e-plan vendosje objekte te veçanta, kat. 2/a,projektime dhe 
ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore,etj. Mbi pese kate dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to,etj.")          u be            ("Ne fushen e projektimit,zbatimit 
dhe tregtimit te te gjitha materialeve elektrike dhe elektronike me shumice e 
pakice,import-eksport. Kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to,punime 
elektrike,linja TL,TU,impiante elektrike,telefoni,citofoni dhe mirembajtja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75A5263-1E5A-4AFE-838F-297D8B00233D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75A5263-1E5A-4AFE-838F-297D8B00233D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86E2657-105E-451C-90B7-3BD9001C8878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23088C68-98BD-4AE4-A0E4-57466F09C339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2278B2EC-0837-476D-9940-75F272DDB8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2278B2EC-0837-476D-9940-75F272DDB8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93488A30-12E9-4A9D-9052-C10DFC372F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725D0F07-235E-42E9-AE1D-CAA1FE497749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD17C35-43F0-4396-9886-CB3961001F22
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tyre,ndertim rruge,kat. V, IV, ndertime kat. III, II, I. Ne fushen e projektimit dhe te 
ndertimit: kat. 1/e-plan vendosje objekte te veçanta, kat. 2/a,projektime dhe ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,etj. Mbi pese kate dhe kompletimi me instalimet 
e nevojshme per to,etj. Agjensi  siguracione jete, prone dhe shendeti, si dhe shit-blerje 
pronash te paluajteshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-046242-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
25.03.2013,ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, ( Pallati Ales Konstruksion perballe Karburantit );         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Unaza e Re, (Pallati Ales Konstruksion perballe karburantit).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-616269-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-670117-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.10.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerim i administratorit te shoqerise, z.Gjergji Kulla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Kulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/10/2014")            u be              ("10/10/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9B1219-7F2E-4DC5-94EB-37F4FB19C9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85C5B9F-3014-4B75-ACC3-C4A058F9B529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85C5B9F-3014-4B75-ACC3-C4A058F9B529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B1D1D9-E912-4CE5-A651-B799F4D073C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B1D1D9-E912-4CE5-A651-B799F4D073C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4805C68F-110B-42B6-94E0-C2A7B9309595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF82D5F4-0491-4C9D-977E-ED336B8630B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6861F38-C125-445D-B828-77EF1ECC41F4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787629-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162073-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170289-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811446-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317E5C88-BA71-4DDB-A5B1-10DC28F93260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778D839B-0936-4F9E-BD0F-DF70EC98DE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778D839B-0936-4F9E-BD0F-DF70EC98DE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CF43F4-D39A-414A-B144-ECCA59079CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF53604C-AB69-4731-B7F2-A16326AC5145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33694092-9E55-4A21-8EC8-FC89D3E3A36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394C5FE2-40A5-467A-B6EE-A27B26224439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D309D76-19D0-4DD4-8A93-0F604811159E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA20A38-7492-449A-A51C-4E1F646EAB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B61B14C-C6B5-4C52-8025-5C36A78FA32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8422EF88-1F1C-4C9C-88AB-87A353C94D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8422EF88-1F1C-4C9C-88AB-87A353C94D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7356B14E-8377-4889-A966-A7A8B2CBE810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FCC4E9-A24E-4A84-AD80-F25EF0DE87EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6D1F6D-E580-48D6-AD55-42F0419CD7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B4773E-A399-47C7-BEFE-8A3C2C7F3A4D
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25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841532-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877360-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009.

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188661-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 580   Prot, date 02.03.2017, lëshuar 
nga permbarues Elvin Hoxha , protokolluar nga QKB me Nr.3232  Prot., datë 03.03.2017, 
ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi  aksionet/kuotat e 
pales debitore, shoqerise “GJERGJI ELEKTRIK”shpk me  NIPT-K92214003I si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378998-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D914343F-7CBD-4732-8723-2519E58D4DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C193B0-957B-4A44-875F-5097FAFBC5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E376DAA3-F0FB-4D47-95AB-736B0C67A0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235415AD-649A-4616-9C83-7393B910570A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE0122C-AAE9-4B7A-AB71-758F4A7A80BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE0122C-AAE9-4B7A-AB71-758F4A7A80BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB48039-595D-4A81-A82B-BA792941E13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F57B8D-092E-4750-AC06-EE3B00E4416B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A3E1DB-EDE3-4950-A945-D5B82947D7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70858796-629C-47D0-9BE4-0E5045505DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70858796-629C-47D0-9BE4-0E5045505DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC44FD14-FAFE-4112-B8A9-24F6308AFB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC72052-16B5-4DF7-823C-362C06FCC2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC89DE26-16EE-4D8B-A125-73DDAEBA6C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70478EDE-6229-4405-873A-8F3990AC7C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2DF4B4-390D-4B67-BB1F-E3B49C809AD1
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16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863809-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102529-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1234 Prot., Nr.127 Dosje date 
11.02.2019, “Per Pushimin e Ekzekutimit”, leshuar nga shoqeria Bailiff Service E. Hoxha 
Shpk, ku eshte vendosur:Pushimin e ekzekutimit te vendimit per leshimin e Urdhrit te 
Ekzekutimit Nr.648 date 06.02.2017 leshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane. 
Zhbllokimin nga masa e sekuestros konservative menjehere aksionet/kuotat e debitorit 
shoqeria “Gjergji Elektrik” sh.p.k.,  me NIPT- K92214003I , bllokuar me shkresen Nr.580 
Prot., date 02.03.2017 te shoqerise se permbarimit.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264151-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Gjergji Elektrik shpk 2018.pdf
Vendimi i Asamblese Gjergji Elektrik 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Gjergji Elektrik 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Gjergji 
Elektrik.xlsx

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368343-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmblesë së përgjithshme, datë 
10.10.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Gjergji Kulla.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjergji_elektrik@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergji Kulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2019")            u be              ("10/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0EA7E6-BBCF-4D3B-A4F0-240FE2CDB937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FF968B-9F7A-4CE8-990B-7E4B0DEB3525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E94E16-D79D-4287-AADC-004A09BD6E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79327F36-DFC4-413C-B0D2-ABBE7FE3CC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B067B848-5FBA-4DE2-8D65-DCCCB0E8B61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7D3430-0F38-4AF5-9631-F3BA027C6CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCC2E94-8E30-4272-A018-2877219BF187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCC2E94-8E30-4272-A018-2877219BF187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE214731-697F-430C-A403-2ECA03FCC43A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551989-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i ortakve gjergji elektriks.pdf
PJ-2019-Gjergji Elektrik 2019_compressed.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747968-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
PJ-2020-Gjergji Elektrik 2020_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i ortakve gjergji elektriks.pdf

Datë: 11/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E27D08-3FCB-49A2-A618-52362A2339A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E27D08-3FCB-49A2-A618-52362A2339A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA808504-B8AC-4653-BF3D-99DC3B2FA202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DEF993-B586-41BE-BF63-D5F54AA19A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21113EE-5F59-4E64-90C3-AB5897269E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEF9690-20BC-4DBE-8E58-1474768CC118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA394F01-F9A4-424B-A837-9EC8E0C2DCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FD88F1-0BD0-400C-B151-DA38FFA2E4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0BC836-9723-42FB-B19A-13B3F7B91AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B277E0-EAA9-4E64-A72D-6F371E5E53E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36991B1F-5BDB-470B-AE7C-E24AAF358582

